
Wspaniałe meble, akcesoria i... prezenty! Jesienne nowości w
iławskim atelier Izzy's Signature Collection po prostu
zachwycają!
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Pełna energicznych barw i bajecznych zapachów jest ta jesień w wyjątkowym meblowym
atelier Izabeli Zalewskiej! W tym butikowym salonie z meblami i akcesoriami, mieszczącym
się w Galerii Nenufar w Iławie, inspiracji nigdy nie brakuje! Właścicielka zawsze inspiruje
swoich gości starannie opracowanymi kolekcjami mebli i dodatkami, które po prostu
zachwycają i sprawiają przyjemność. Nic, tylko wybierać podarunki! Dla bliskich albo... dla
siebie.

Sezon jesienny w „Izzy's Signature Collection” zaczął się bardzo ciekawie: od Międzynarodowych
Targów Architektury i Wyposażenia Wnętrz KIAF w Krakowie. 

- Wystawiliśmy się tam z naszą nową kolekcją mebli,
która już teraz jest do obejrzenia w naszym atelier w
Galerii Nenufar w Iławie - opowiada właścicielka "Izzy's"



projektantka Izabela Zalewska. - Nasza kolekcja
spotkała się z entuzjastycznym przyjęciem i dużym
zainteresowaniem. 

Skorzystajcie z zaproszenia do atelier i zobaczcie tę przepiękną kolekcję na własne oczy! A jeśli coś
wpadnie Wam w oko, to "Izzy's" zadba o to, aby wybrane meble trafiły do Waszych domów
jeszcze przed Świętami. To już ostatni dzwonek!



Nowości na jesień, nowości na Święta... Jest też nowa dostawa Waszych ulubionych
produktów

Jesień w "Izzy's" zaczyna się też od nowej dostawy, uzupełnienia Waszych ulubionych produktów, a
także wprowadzenia do oferty atelier zupełnych nowości. 

- Powoli pojawia się już asortyment prezentów
świątecznych, bo chociaż niby są one jeszcze daleko,
to tak naprawdę tuż za rogiem! - mówi Izabela
Zalewska. - A dla tych z Was, którzy już znają i lubią
nasze zapachy, mamy dobrą nowinę: wraz z
nastaniem jesieni wprowadzamy do naszego
asortymentu nową linię zapachową z serii Fired
Earth: Silver Needle Tea. 

Produkt ten dostępny będzie w trzech rozmiarach: 100, 180 i 200 ml w zestawie z ceramicznym
pojemnikiem; świece - w dwóch rozmiarach.



- Oczywiście wszystko już z pięknym świątecznym
motywem i opakowaniem, które cieszy oko - podkreśla
pani Izabela.





Ponadto Sara Miller dotarła do atelier z uzupełnieniem cudownych, ręcznie malowanych i
wykończonych 22-karatowym złotem dyfuzorów ceramicznych, które jako zestaw wyglądają
spektakularnie i równie obłędnie pachną. Są one nie tylko piękną, ale i funkcjonalną ozdobą naszych



pomieszczeń. 

Po wyczerpaniu wkładu z zestawu możesz dokupić jedynie wkłady ze świeżymi patyczkami - możecie
więc Państwo zmienić zapach (każdy kolor pojemniczka koresponduje z inną kombinacją
zapachową).

Na nadchodzące Święta Sara Miller przygotowała jeszcze jedną świetną propozycję prezentową
ze świątecznym motywem: zestaw, na który składają się kubek i świeca zapachowa z magiczną
kombinacją jemioły, ambra i świerku. Gorąca czekolada jeszcze nigdy nie smakowała tak
dobrze!



Kolejną dobrą wiadomością jest ponowne pojawienie się zestawów ceramicznych pojemniczków z
serii Botanic Garden. 

- To seria, która pomaga nam zatrzymać na dłużej
zapachy lata, świetnie sprawdzając się jako stała
dekoracja w pomieszczeniach w stylu boho - mówi
Izabela Zalewska. 



- Spełniliśmy również życzenie naszych klientów i
przygotowaliśmy upominkową kombinację za 100 zł:
już od teraz możecie obdarować swoich bliskich - lub
siebie :-) tak lubianymi przez Was zapachami
Waszego wnętrza w postaci kompletu żelu do rąk i
balsamu. Wszystkie zestawy pakujemy na życzenie
jako świąteczne prezenty.





A teraz - z okazji pierwszych urodzin atelier "Izzy's" - na wszystkich, którzy będą tutaj robić
swoje świąteczne zakupy, czekają specjalne, drobne upominki!



Izzy's Signature Collection - Eleganckie Wnętrza
Skontaktuj się!

Iława, ul. Jana III Sobieskiego 43 (Galeria Nenufar - pierwsze piętro).
Tel. 884 984 881.

E-mail: biuro@izzyssignature.pl
Facebook: tutaj.

izzyssignatureshop.pl
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